Российская Федерация

Глава администрации

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04. 2020                                  пгт. Старая Торопа                                  № 22-1
О мерах по реализации Указа Президента Российской
Федерации от 02.04.2020 г. № 239 на территории городского

поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области

      Во исполнение Указа Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», с учетом санитарно-эпидемиологической обстановки на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области:
1. Определить, что в период с 04 апреля  2020 года по 30 апреля 2020 года Администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области работает в штатном режиме, без сокращения численности обеспечивающих деятельность органа местного самоуправления муниципальных служащих, служащих и работников, работающих по профессиям рабочих.

2. Главному специалисту администрации городского поселения поселок Старая Торопа   довести настоящее распоряжение до работников Администрации городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации городского
поселения поселок Старая Торопа
О.Л. Грибалёва